
UCHWAŁA NR XLIV/..../2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 31 marca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych 
uczniów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr VII/56/2019 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów w ten sposób, że § 
5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. 3.Wniosek, o którym mowa w ust. 1, należy składać w Urzędzie Miejskim w Kcyni w ciągu 
3 dni po zakończeniu Rady Pedagogicznej klasyfikacyjnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Kurant 

 



 
UZASADNIENIE 

 
 Art. 90t ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. poz. 1915) 
stanowi, że jednostki samorządu terytorialnego mogą tworzyć programy wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży.  
Intencją podjęcia niniejszej uchwały jest doprecyzowanie terminu składania wniosków przez 
szkoły.  
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



